

20th August 2024

National Stock Exchange of India Ltd,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400051.
Fax No.26598237/26598238

BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai – 400001.
Fax No.22722037/22723121

Name of Scrip: CIGNITITEC

Scrip code: 534758

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper publication pertaining to 26th Annual General Meeting of the Company for the year ended 31 March 2024, as published in the newspapers viz., Financial Express (English) and Andhra Prabha (Telugu) on 17th August 2024.

This information will also be hosted on the company's website at www.cigniti.com.

Thanking you.

Yours Faithfully,
For Cigniti Technologies Limited

Vasudha Tadepalli  Digitally signed by Vasudha
Tadepalli
Date: 2024.08.20 18:10:19 +05'30'

Naga Vasudha
Company Secretary

Encl: as above



Cigniti Technologies Ltd

Registered Office.

Suite 106 & 107, MGR Estates, Dwarakapuri Colony, Panjagutta,
Hyderabad 500 082, Telangana, India


Global Delivery Center


6th Floor, ORION Block, "The V" (Ascendas), Plot #17, Software Units Layout
Madhapur, Hyderabad 500 081, Telangana, India

CIN: L72200TG1998PLC30081  +91 (40) 4038 2255  +91 (40) 4038 2299

USA

433 E Las Colinas Blvd, #1240
Irving, TX 75039

 469.673.3443

 972.767.0948/0644

Cigniti CIGNITI TECHNOLOGIES LIMITED

Suite 106,107, MGR Estates, Dwarakapuri Colony, Punjagutta, Hyderabad 500 082, Telangana, India. Ph: +91 (40) 40382255, Fax: +91 (40) 40382299. CIN: L72200TG1998PLC030081

NOTICE OF 26TH ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 26th Annual General Meeting (e-AGM) of the Members of Cigniti Technologies Limited (the Company) will be held on Tuesday, September 10, 2024 at 09:00 A.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular No. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 21/2021, 2/2022 10/2022 and 09/2023 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars) and SEBI vide its Circular dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022, January 5, 2023 and October 7, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars") without the physical presence of the Members at a common venue. The proceedings of the AGM shall deemed to be conducted at the Registered Office of the Company which shall be the deemed venue of the AGM.

In terms of Section 101 and 136 of the Companies Act, 2013 read with Rules 18 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Act and Rules"), the notice of the AGM and standalone and consolidated financial statements for the financial year ended March 31, 2024 along with Board's Report, Auditors Report and other documents to be transacted at the AGM will be sent through electronic mode to those shareholders who have registered their e-mail ids with depositories or with the Company. The Annual Report along with the Notice of AGM is available on the Company's Website https://www.cigniti.com/wp-content/uploads/Cigniti-Annual-Report-FY-2023-24.pdf; and on the websites of both stock exchange i.e., BSE Limited at https://www.bseindia.com, NSE at www.nseindia.com and on the website of website of CDSL www.evotingindia.com.

If shareholder email-id is already registered with the Company/ Depository, Login details for e-voting are being sent to shareholder registered e-mail ID.

The instruction for attending the meeting through VC/OVAM and the manner of participation in the remote e-voting or casting vote at the AGM through e-voting is provided in the Notice convening the AGM. The Notice also contains the instructions with regard to login credentials for shareholders, holding shares in physical form or in electronic form, who have not registered their email address either with the Company or their respective Depository Participants ("DPs"). Members participating through VC/OVAM facility shall be counted for the purpose of quorum u/s 103 of the Act.

Further, pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, SS-2 and other applicable provisions, if any, the Company is providing to the Members the facility to exercise their right to vote on the business as set forth in the Notice of the 26th AGM from a place other than the place of venue of AGM by electronic means. The Company has engaged services of CDSL to provide remote e-voting facility.

The shareholders who wish to attend the AGM through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") are requested to go through the procedure laid down in the Notice of 26th Annual General Meeting.

1) The e-voting period commences from 9.00 Hours (IST) on September, 7, 2024 to 17.00 Hours (IST) on September 9, 2024. During this period, the members of the Company, holding shares either in physical form or in demat form, as on the cutoff date September 3, 2024, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

SEBI, vide its circular dated November 03, 2021 (subsequently amended by circulars dated December 14, 2021, March 16, 2023 and November 17, 2023) mandated that the physical security holders, whose folio(s) are not updated with the KYC details (any of the details viz., PAN; Choice of Nomination; Contact Details; Mobile Number, Bank Account Details and signature, if any) shall be eligible for any payment including dividend, interest or redemption in respect of such folios, only through electronic mode with effect from April 1, 2024.

2) The members who have not cast their votes by remote e-voting can exercise their voting rights during the e-AGM.

3) A member may participate in the AGM through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again during the AGM.

4) A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on record date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting during AGM. A person, who acquires shares and becomes shareholders of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the record date can do remote e-voting by obtaining the login-id and password by sending an e-mail to company.secretary@cigniti.com/info@aarthiconsultants.com by mentioning their Folio No./DP ID and Client ID No. However, if such shareholder is already registered with CDSL for remote e-voting, then existing user-id and password can be used for casting vote.

5) The Company has appointed Mr. DS Rao (Membership No ACS-12394), Practicing Company Secretary as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process and e-voting during the AGM in a fair and transparent manner.

6) For detailed instructions pertaining to e-voting, members may please refer to the section "Notes" in Notice of the Annual General Meeting. In case of queries or grievances pertaining to e-voting procedure, shareholders may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at the Downloads section of https://www.evotingindia.com/Help.jsp or may contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 22 55 33 or send an email to Company Secretary, Cigniti Technologies Limited, company.secretary@cigniti.com & Company's Registrar and Transfer Agent M/s. Aarthi Consultants Private Limited, at email id info@aarthiconsultants.com; by providing folio no and other necessary details. Members may kindly note that the Results of the voting will be announced within two working days of conclusion of Annual General Meeting.

Members may please also note that SEBI has amended Regulation 40 of SEBI Listing Regulations and has mandated that all requests for effecting transfer of securities including transmission and transposition shall be processed only in dematerialized form. In view of the same and to eliminate all risks associated with physical shares and avail various benefits of dematerialization, members are advised to dematerialize the shares held by them in physical form. Members may contact the Company/RTA in this regard.

Further, in terms of provisions of Act, members desirous of appointing their Nominees for the shares held by them may apply in the Nomination Form (Form - SH 13). Member desirous to opt out or cancel the earlier nomination and record a fresh nomination, he/she may submit the same in Form ISR-3 or SH-14 as the case may be. The said forms can be downloaded from the Company's website. Members are requested to submit the said details to their DP in case the shares are held by them in dematerialized form and to RTA in case the shares are held in physical form.

Furthermore, members are requested to intimate changes, if any, pertaining to their name, postal address, email address, telephone/mobile numbers, Permanent Account Number (PAN), mandates, nominations, power of attorney, bank details such as, name of the bank and branch details, bank account number, MICR code, IFSC code, etc. to their DP in case the shares are held by them in electronic form and to RTA/Aarthi Consultant Private Limited in case the shares are held by them in physical form in the prescribed Form ISR-1 and other forms pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2021/655 dated November 3, 2021, SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2021/687 dated December 14, 2021 and SEBI/HO/MIRSD/MIRSDPoD1/P/CIR/2023/37 dated March 16, 2023.

for Cigniti Technologies Limited
Sd-
Naga Vasudha
Company Secretary
ACS-23711

Place : Hyderabad
Date : 17-08-2024

Cigniti సిగ్నిటీ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్

సూట్ 106 & 107, ఎంఐఐఐ ఎస్టేట్స్, ద్వారకాపురి కాలనీ, పంజాగుట్ట, హైదరాబాద్-500082, తెలంగాణ, భారతదేశం. ఫోన్: +91(40) 40382255 ఫ్యాక్స్: +91(40) 40382299, సబ్స్క్రిప్షన్ నెంబర్: 72200071998పిఎల్సీ030081

26వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం యొక్క నోటీసు

ఇందుమూలముగా తెలియజేయబడిన ఏమనగా కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ వారిచే జారీ చేయబడిన జనరల్ సర్క్యులర్ నెం.14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 21/2021, 2/2022, 10/2022 మరియు 09/2023 (ఎంఐఐఐ సర్క్యులర్లు) సెక్యూరిటీస్ మరియు వైజ్ఞానిక బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా వారిచే జారీ చేయబడిన తన సర్క్యులర్ తేదీ మే 12, 2020, జనవరి 15, 2021, మే 13, 2022, జనవరి 5, 2023 మరియు అక్టోబర్ 7, 2023 ప్రకారం సెబీ ("సెబీ సర్క్యులర్లు") తో చదువుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క వర్తిచే నిబంధనలు మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ ఆఫ్ డిస్కల్యూజర్ మరియు డిస్కల్యూజర్ అవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్ 2015 మరియు అందులో పొందుపరచిన నియమాలను అనుసరించి నోటీసు తెలిపిన విధంగా వ్యాపారములు నిర్వహించుటకు ఉమ్మడి వేదిక వద్ద సభ్యుల ఖాతా పోజులు లేకుండా విడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ ("వినీ") / ఇతర ఆడియో విజువల్ పద్ధతులు ("ఓఎవిఎం") ద్వారా మంగళవారం, సెప్టెంబర్ 10, 2024న ఉ.9.00గంటలు (ఐఎంఐటి) లకు సిగ్నిటీ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ (కంపెనీ) సభ్యుల యొక్క 26వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఇ-ఎజిఎం) జరుగునని సభ్యుల గమనించవలసినదిగా కోరడమైనది. ప్రైవేట్ వేదిక తన విధంగా ఉన్న కంపెనీ యొక్క సమావేశ కార్యాలయం వద్ద ఎజిఎం యొక్క ప్రాజెక్ట్ నిర్వహించుటకు తగిన విధంగా ఉంటుంది.

కంపెనీలు (యాజమాన్యం మరియు పరిపాలన) నియమావళి 2014 ("చట్టం మరియు నియమావళి") యొక్క రూల్స్ 18లో చదువుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 101 మరియు 136 నిబంధనల మేరకు బోర్డు నివేదిక, ఆడిటర్ల నివేదిక మరియు ఎజిఎం వద్ద నిర్వహించునట్లు ఇతర డాక్యుమెంట్లతోపాటు మార్చి 31, 2024 తో ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు స్టాక్ షేర్స్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక నివేదికలు మరియు ఎజిఎం నోటీసు డిపాజిట్ చేయబడిన తేదీ వారితో వారి ఇ-మెయిల్ ఐడిలను సమాధాన కాలిఫర్మి వాటాదారులకు ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా పంపబడును. ఎజిఎం నోటీసుతోపాటు వార్షిక నివేదిక కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ https://www.cigniti.com/wp-content/uploads/Cigniti-Annual-Report-FY-2023-24.pdf మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజీల యొక్క వెబ్సైట్లలో అనగా బీఎస్ఐ లిమిటెడ్ https://www.bseindia.com మరియు ఎన్ఎస్ఐఐ www.nseindia.com మరియు సిడిఎస్ఐఐ వెబ్సైట్ www.evotingindia.com లో అందుబాటులో ఉంటుంది.

ఒకవేళ కంపెనీ/డిపాజిటర్లతో ఇప్పటికే వాటాదారు ఇ-మెయిల్ ఐడి సమాధాన కాలిఫర్మి ఇ-టెలిఫోన్ కొరకు లాగిన్ వివరాలు వాటాదారుని సమాధాన ఇ-మెయిల్ ఐడిలకు పంపబడుచున్నవి. వినీ/ఓఎవిఎం ద్వారా సమావేశానికి హాజరగుటకొరకు సూచన మరియు రిమోట్ ఇ-టెలిఫోన్ పాల్గొను విధానం లేదా ఇ-టెలిఫోన్ ద్వారా ఎజిఎం వద్ద ఓటు వేయుట జరుగునట్లు ఎజిఎం నోటీసులో తెలుపబడినవి. ఫోటోకరూపం లేదా ఎలక్ట్రానిక్ రూపంలో వాటాలు కలిగిన వాటాదారులు, కంపెనీ లేదా వారి సంబంధిత డిపాజిటర్స్ పాల్గొనినట్లు ("డిపిఎం") తో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాను సమాధాన కాలిఫర్మి వారి కొరకు లాగిన్ యోగ్యతలకు సంబంధించి సూచనలు కూడా నోటీసులో పొందుపరచబడినవి. వినీ/ఓఎవిఎం సదుపాయం ద్వారా పాల్గొనుచున్న సభ్యులు చట్టం యొక్క సెక్షన్ 103 క్రింద కోరే ఉద్దేశ్యాలకు తప్పింపబడతారు.

సవరించిన విధంగా కంపెనీలు (యాజమాన్యం మరియు పరిపాలన) నియమావళి 2014 యొక్క రూల్ 20 మరియు చట్టం యొక్క సెక్షన్ 108 యొక్క ఏర్పాటు మరియు సెబీ లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్ యొక్క రెగ్యులేషన్ 44, ఎన్ఎస్ఐఐ-2 మరియు ఏవేన్ ఇతర వర్తిచే నిబంధనలు అనుసరించి తదుపరి తెలియజేయబడిన ఏమనగా ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా ఎజిఎం వేదిక కాని ఇతర ప్రదేశం నుండి 26వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం తెలిపిన విధముగా వ్యాపారములపై వారి ఓటు హక్కు వినియోగించుటకు సదుపాయాన్ని సభ్యులకు కంపెనీ కల్పిస్తున్నది. రిమోట్ ఇ-టెలిఫోన్ సదుపాయాన్ని ఏర్పాటు చేయుటకు కంపెనీ వారు సిడిఎస్ఐఐ సేవలను వినియోగిస్తున్నారు. విడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ ("వినీ") / ఇతర ఆడియో విజువల్ పద్ధతులు ("ఓఎవిఎం") ద్వారా ఎజిఎం నకు హాజరు కావలసిన వాటాదారులు 26వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం నోటీసులో పొందుపరచిన ప్రక్రియ పరిశీలించవలసినదిగా కోరడమైనది.

1) ఇ-టెలిఫోన్ కాల వ్యవధి సెప్టెంబర్ 7, 2024న ఉ.09.00 గం.ల నుండి (ఐఎంఐటి) ప్రారంభమై సెప్టెంబరు 9, 2024న సా.17.00 గం.ల వరకు ఈ కాల వ్యవధిలో కంపెనీ యొక్క సభ్యులు కట్టిన ఓట్ల తేదీ సెప్టెంబరు 3, 2024 నాటికి ఖాతా రూపం లేదా డిపాజిట్ రూపంలో గాని వాటాలు కలిగిన వారు వారి ఓటును ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో వేయగలరు. ఇ-టెలిఫోన్ మాధ్యమం ఆ తరువాత ఓటింగ్ కొరకు సిడిఎస్ఐఐ వారిచే నిలిపివేయబడును. రిమోట్ ఇ-టెలిఫోన్ సదరు తేదీ మరియు సమయం తరువాత అనుమతించబడదు.

తన సర్క్యులర్ తేదీ నవంబరు 3, 2021 (తదుపరి సర్క్యులర్లు తేదీ డిసెంబర్ 14, 2021, మార్చి 16, 2023 మరియు నవంబర్ 17, 2023 ద్వారా సవరించబడినవి) ప్రకారం సెబీ కెనైన్ వివరాలు (ఏవేన్ వివరాలు అనగా పాస్, నామినేషన్ ఫోలియో, సంప్రదించవలసిన వివరాలు, మొబైల్ నెం., బ్యాంక్ ఖాతా వివరాలు మరియు సంకేతం) తో అనుబంధించి చేయబడిన ఫోలియో (లా) కలిగిన ఫోలియో సెక్యూరిటీ హోల్డర్లు ఏప్రిల్ 1, 2024 నుండి వర్తిచే ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా మాత్రమే అట్టి ఫోలియోలకు సంబంధించి డిపాజిట్, వడ్డీ లేదా రిడంప్షన్ సహా ఏవేన్ చెల్లింపు కొరకు అర్హులు.

2) రిమోట్ ఇ-టెలిఫోన్ ద్వారా వారి ఓటు వేయుట సభ్యులు ఇ-ఎజిఎం జరుగు సమయంలో వారి ఓటింగ్ హక్కులను వినియోగించుకొనగలరు.

3) రిమోట్ ఇ-టెలిఫోన్ ద్వారా ఓటు వేయుటకు అతని హక్కు వినియోగించునట్లు తరువాత కూడా విడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ ("వినీ") / ఇతర ఆడియో విజువల్ పద్ధతులు ("ఓఎవిఎం") ద్వారా ఎజిఎం సభ్యులు పాల్గొనగలరు అయితే అయితే ఎజిఎం జరుగు సమయంలో మరొకవారి ఓటు వేయుటకు అనుమతించబడదు.

4) రికార్డు తేదీ నాటికి సభ్యుల రిజిస్టర్ లేదా డిపాజిటర్లచే నిర్వహించబడుచున్న లబ్ధిదారుల యజమానుల రిజిస్టరులో పేరు సమాధాన కాలిఫర్మి ఏ వ్యక్తి అయినా రిమోట్ ఇ-టెలిఫోన్ సదుపాయం లేదా ఎజిఎం జరుగు సమయంలో ఇ-టెలిఫోన్ వినియోగించుకొనుటకు అర్హులు. వాటాలు పొందిన ఏ వ్యక్తి అయినా మరియు నోటీసు పంపిన తరువాత కంపెనీ యొక్క వాటాదారులయిన మరియు రికార్డు తేదీ నాటికి వాటాలు కలిగిన వారు వారి ఫోలియో నెం. / డిపాజిట్ మరియు క్లయింట్ ఐడి నెం. పేర్లను ద్వారా company.secretary@cigniti.com/info@aarthiconsultants.com వారికి ఇ-మెయిల్ పంపుట ద్వారా లాగిన్ ఐడి మరియు పాస్వర్డ్ పొందుటద్వారా రిమోట్ ఇ-టెలిఫోన్ ఉపయోగించుకొనగలరు. అయితే అట్టి వాటాదారు రిమోట్ ఇ-టెలిఫోన్ కొరకు సిడిఎస్ఐఐ వారిచే ఇప్పటికే సమాధాన కాలిఫర్మి ఓటు వేయుట కొరకు ప్రస్తుతం ఉన్న యూజర్ ఐడి మరియు పాస్వర్డ్ ఉపయోగించగలరు.

5) సజావుగా మరియు పారదర్శక పద్ధతిలో రిమోట్ ఇ-టెలిఫోన్ ప్రక్రియ మరియు ఎజిఎం జరుగు సమయంలో ఇ-టెలిఫోన్ పరిశీలించుటకు పరిశీలకునిగా శ్రీ. డి.ఎస్.రామ్ (మెంబర్షిప్ నెం. ఎన్ఎస్ఐఐ-12394) ప్రాజెక్ట్ కంపెనీ సెక్యూరిటీ వారిని కంపెనీ నియమించినది.

6) ఇ-టెలిఫోన్ సంబంధించి సవరణ సూచనలు వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం యొక్క నోటీసులో సెక్షన్ "నోట్స్" ను దయచేసి పరిశీలించగలరు. ఇ-టెలిఫోన్ ప్రక్రియ సంబంధించి వివరాలు లేదా సందేహాల ఏవయినా వాటాదారులు తరచుగా అడుగు ప్రశ్నలు (ఎన్ఎక్స్ఎస్) మరియు https://www.evotingindia.com/help.jsp యొక్క డౌన్లోడ్ చేసిన వద్ద అందుబాటులోగల ఇ-టెలిఫోన్ యూజర్ మాన్యువల్ పరిశీలించగలరు లేదా helpdesk.evoting@cdslindia.com వద్ద అభ్యర్థన పంపుట ద్వారా సిడిఎస్ఐఐ హెల్ప్ డెస్క్ వారిని సంప్రదించగలరు లేదా టాల్ ఫ్రీ నెం. 1800225533 లో సంప్రదించగలరు లేదా కంపెనీ సెక్యూరిటీ, సిగ్నిటీ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ company.secretary@cigniti.com మరియు కంపెనీ రిజిస్ట్రార్ మరియు డ్రాఫ్ట్స్మెన్ డివిజన్ మెన్బర్స్ ఆఫ్ కన్సల్టెంట్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ వారికి ఇ-మెయిల్ ఐడి info@aarthiconsultants.com వారికి ఫోలియో నెం. మరియు ఇతర అవసరమైన వివరాలు తెలుపుట ద్వారా ఇ-మెయిల్ పంపగలరు.

ఓటింగ్ యొక్క ఫలితాలు వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ముగిసిన రెండు పనిరోజులలోపు ప్రకటించబడునని సభ్యులు దయచేసి గమనించగలరు. సెబీ లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్ యొక్క రెగ్యులేషన్ 40 సెబీ వారు సవరించిన తరువాత సభ్యులు దయచేసి గమనించగలరు. మరియు డ్రాఫ్ట్ మెంబర్షిప్ మరియు డ్రాఫ్ట్ మెంబర్షిప్ సహా సెక్యూరిటీల యొక్క బదలాయింపు ప్రభావం చేయుట కొరకు ఇన్ అభ్యర్థనలు తప్పనిసరిగా డిమెటీరియల్డ్ రూపంలో మాత్రమే ప్రాసెస్ చేయబడవలెను. పై వాటి డ్రాఫ్ట్ మరియు ఫోలియో వాటాలు మరియు డిమెటీరియల్డ్ యొక్క వివిధ ప్రయోజనాలు వినియోగించుటకు సంబంధించి అన్ని సమస్యలను తొలగించుటకు సభ్యులు ఫోలియో రూపంలో వారు కలిగి ఉన్న వాటాలు డిమెటీరియల్డ్ రూపంలో మార్చుకోవలసినదిగా కోరడమైనది. సభ్యులు డిపాజిట్ సంబంధించి కంపెనీ / ఆర్టిపి వారిని సంప్రదించగలరు.

తదుపరి చట్టం యొక్క నిబంధనల మేరకు సభ్యులు వారు కలిగి ఉన్న వాటాల కొరకు వారి నామినేషన్ నియమించబడిన సభ్యులు నామినేషన్ ఫారం (ఫారం-ఎన్ఎస్ఐఐ-13) లో దరఖాస్తు చేయగలరు. ఎంపిక చేయుట లేదా గతంలోని నామినేషన్ రద్దు చేయబడిన సభ్యులు మరియు ఒక కొత్త నామినేషన్ రికార్డు చేయుటకు అతను / ఆమె ఫారం ఐఎన్ఐఐ-3 లేదా ఎన్ఎస్ఐఐ-14 లో వాటిని సమర్పించగలరు. లేదా ఆ విధముగా చేయగలరు. సదరు ఫారాలు కంపెనీ వెబ్సైట్ నుండి డౌన్లోడ్ చేసుకోవలసిందిగా సభ్యులు డిమెటీరియల్డ్ రూపంలో వారు కలిగిన వాటాల విషయంలో వారి డిపి లకు సదరు వివరాలు సమర్పించుట మరియు ఖాతా రూపంలో వాటాలు కలిగిన విషయంలో ఆర్టిపి వారికి సమర్పించవలసినదిగా కోరడమైనది.

తదుపరి సభ్యులు వారి పేరు, తపాలా చిరునామా, ఇ-మెయిల్ చిరునామా, టెలిఫోన్ / మొబైల్ నెం.లు, కాశ్యక్ ఖాతా సంఖ్య (పాస్) తప్పనిసరి అయినవి, నామినేషన్, పదకొండు అక్షరాల పేరు మరియు ఖాతా వివరాలు, బ్యాంక్ ఖాతా నెంబరు, ఎంఐఐఐఐ కోడ్, ఐఎన్ఎస్ఐఐ కోడ్ మరియు వంటి బ్యాంక్ వివరాలు చెందిన వాటిలో ఏవేని మార్పులు తెలియజేయవలసినదిగా కోరడమైనది. ఎలక్ట్రానిక్ రూపంలో వారు వాటాలు కలిగిన విషయంలో వారి డిపిలకు తెలుపగలరు. మరియు సర్టికెట్ ఫారం ఐఎన్ఐఐ-1 మరియు ఇతర ఫారాలను ఖాతా రూపంలో వారు కలిగిన వాటాల విషయంలో ఆర్టిపి ఆర్టి కన్సల్టెంట్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ వారికి సెబీ సర్క్యులర్ నెం. ఎన్ఐఐఐ/హెచ్ఓ/ఎంఐఐఐ/ఎంఐఐఐ/ఎంఐఐఐ/ఎంఐఐఐ/ఆర్టిపి/ఎంఐఐఐ/ఎంఐఐఐ/2021/655 తేదీ నవంబరు 3, 2021, సెబీ /హెచ్ఓ/ఎంఐఐఐ/ఎంఐఐఐ/ఎంఐఐఐ/ఆర్టిపి/ఎంఐఐఐ/2021/687 తేదీ డిసెంబర్ 14, 2021 మరియు సెబీ /హెచ్ఓ/ఎంఐఐఐ/ఎంఐఐఐ/ఎంఐఐఐ/ఎంఐఐఐ/2023/37 తేదీ మార్చి 16, 2023 అనుసరించి తెలుపవలెను.

సిగ్నిటీ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ తరపున
సం/-
నాగ వసుధ
కంపెనీ సెక్రటరీ
ఎన్ఎస్ఐఐ-23711

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేదీ : 17.08.2024